
Řešení Infor CloudSuite 
Industrial Enterprise
Všestranná cloudová služba pro zvyšování produktivity průmyslové výroby



• Mějte aktuální informace o nejnovějších verzích svého softwaru

• Umožněte uživatelům přístup k aplikacím na jakémkoli zařízení 

a odkudkoli

• Škálujte cloudové služby, aby zvládly špičky a poklesy využití

• Snižte celkové náklady na vlastnictví a kapitálové investice

• Integrujte cloudové a on-premise aplikace s předem vytvořenými 

rozhraními API

• Propojte data napříč cloudem a staršími aplikacemi pro podnikové 

statistiky

• Poskytujte analýzy pro lepší rozhodování

Funkčnost průmyslové výroby 
založená na cloudu
Řešení Infor CloudSuite Industrial Enterprise je navrženo tak, aby poskytovalo bezkonkurenční uživatelské prostředí™ a specifické odvětvové funkce bez 

rozsáhlých úprav nebo integrací díky kombinaci® cloudové platformy Infor postavené na infrastrukturních službách od služby Amazon Web Services® 

(AWS®) a operačním systému Infor OS. Díky tomu, že součástí řešení Infor CloudSuite Industrial Enterprise jsou kritické podnikové aplikace, mohou 

podniky využít automatických aktualizací, které zahrnují nejnovější poznatky v oblasti podnikových ERP systémů..

Infor CloudSuite Industrial Enterprise podporuje globální operace, síťové analýzy a uživatelskou zkušenost, které lze dále rozšířit o umělou inteligenci 

(AI). Seznamte se s možnostmi řešení a:

Zůstaňte v obraze a ve spojení, využívejte výkonné funkce a optimalizujte kritické obchodní procesy s řešením CloudSuite Industrial Enterprise.



Obsah

Zvyšte produktivitu s řešením  CloudSuite 
Industrial Enterprise 4

Transformujte své podnikání pomocí agilní 
cloudové služby 5

Zajištění produktivity 8

Podpora moderních uživatelů— dnes i zítra 9 

Jděte do hloubky 10

Prvotřídní infrastruktura 11

Rychlejší přínosy s modelem Infor Agility 12

Poslední aktualizace jakou kdy budete 
potřebovat 13



Zvyšte produktivitu pomocí 
řešení CloudSuite Industrial 
Enterprise
Průmyslová výroba je komplexní odvětví s mnoha proměnnými, které ovlivňují ziskovost a produktivitu. Obchodní války, 

daně a cla přinášejí do globální ekonomiky faktor nepředvídatelnosti, zatímco čtvrtá průmyslová revoluce přináší 

inovace, které vyžadují, aby lidé pracovali bok po boku se stroji a softwary, které se dokážou učit a pracovat s menší 

intenzitou lidských zásahů, než bylo dříve zapotřebí.

Průmysloví výrobci potřebují inovace, aby snížili komplexnost a udrželi si konkurenční výhodu.  Začátek nové výrobní éry 

je vhodnou dobou k analýze současných obchodních procesů a odhalení oblastí, kde nový software a technologie uvolní 

efektivitu, která může vést k ještě většímu růstu a expanzi.

Řešení Infor CloudSuite Industrial Enterprise je skutečná digitální platforma vytvořená speciálně pro průmyslové výrobce 

s cílem zvýšit efektivitu a produktivitu vašeho podnikání. Software poskytuje detailní, osvědčené funkce, které vám 

pomohou splnit požadavky zákazníků, udržet produktivitu zaměstnanců a uvést produkty na trh před konkurencí.

Řešení CloudSuite Industrial Enterprise, dodávané v cloudu, zajišťuje efektivitu, úsporu nákladů a integrovanou podporu 

pro globální operace a rovněž zabezpečení, které se řídí standardy postavenými na nejlepších postupech v oboru.

4Řešení Infor CloudSuite Industrial Enterprise



Transformujte 
své podnikání 
pomocí agilní 
cloudové služby
Řešení Infor CloudSuite Industrial Enterprise je komplexní cloudová 

služba s ověřenými odvětvovými funkčnostmi průmyslové výroby. 

Infor vytváří ucelená řešení podporovaná  inovacemi a hlubokými 

odvětvovoými znalostmi napříč našimi vývojovými týmy a zákazníky, 

kteří s námi spolupracují. Tato řešení jsou proto jako šitá na míru 

vašim potřebám.

Možnosti plánování klíčových podnikových zdrojů

• Využijte výhod jednotné globální služby, která podporuje procesy průmyslové výroby napříč každým oddělením, 

každým pracovištěm a každou zemí. Funkce plánování podnikových zdrojů (ERP) v rámci řešení CloudSuite Industrial 

Enterprise poskytují vše, co společnosti potřebují, ve standardním balíčku.

Technologická platforma

• Využijte inovativní klíčovou technologickou službu CloudSuite Industrial Enterprise, která umožňuje bezproblémovou 

integraci mezi systémy, jednotné uživatelské prostředí napříč všemi aplikacemi, přehled o datech v reálném čase v celé 

organizaci a spolupráci uživatelů.

Business Intelligence a Business Analytics

• Využijte výkonnost služby Business Intelligence (BI) a Business Analytics, které jsou specificky připravené pro výrobu 

a umí porozumět a optimalizovat složité procesy za kratší dobu než tradiční řešení BI. Pomocí patentovaných 

technologií automatizace a strojového učení propojuje síťová služba BI společnosti Infor týmy a aplikace v rámci 

celého podniku prostřednictvím důvěryhodné sítě analýz a přehledů, které umožňují chytřejší rozhodování.

Implementační akcelerátor pro průmyslové podniky

• Rychlé nasazení s předkonfigurovanými obchodními procesy a datovými modely, uživatelsky definovanými nabídkami 

a pomocí specifických školicích přírůček. Uživatelé budou výkonnější, budou pracovat efektivněji a naučí se využívat 

účinných procesních toků napříč dodavatelským řetězcem.

5Řešení Infor CloudSuite Industrial Enterprise



Další možnosti

Volitelné služby, které vylepšují a rozšiřují řešení CloudSuite Industrial Enterprise, jsou k dispozici za dodatečné poplatky. 

Pro více informací se obraťte na svého obchodního zástupce. Uživatelé mohou základní řešení rozšířit o předpřipravené 

integrace pomocí technologie Infor tak, aby mohli:

Využít automatizaci výrobního procesu

• Zajistit novou úroveň automatizace výrobních hal a skladů, aby průmysloví výrobci mohli zefektivnit výrobní procesy, 

urychlit manipulaci se skladovými zásobami, sledovat práci a automatizovat docházkové operace.

Spolupracovat napříč dodavatelským řetězcem

• Podporovat online spolupráci mezi dodavateli v rámci hodnotového řetězce, včetně poskytovatelů logistických služeb, 

externích zpracovatelů, dodavatelů náhradních dílů a samostatných dodavatelů objednávek.

Rozhodovat se za chodu

• Umožnit uživatelům používat a upravovat důležitá data na svých mobilních zařízeních. Zlepšete účinnost procesů 

a zvyšte produktivitu s mobilními aplikacemi, které uživatelům umožňují přijímat data v reálném čase a okamžitě 

reagovat na důležité požadavky.

Zlepšete prodej pomocí vysoce konfigurovaných nabídek

• Poskytněte svým prodejním týmům nástroje pro rychlou tvorbu přesných nabídek pro zákazníky na základě vysoce 

přizpůsobených a komplexních produktů, které požadují.

Urychlete výrobní inovace s řízením PLM

• Dodávejte úspěšné produkty na trh rychleji pomocí funkcí integrovaného řízení životního cyklu produktu (PLM) 

s jediným pohledem na produktová data, který využívá ERP i inženýrské zdroje, propojuje se s aplikacemi ECAD a MCAD 

a umožňuje zúčastněným stranám napříč podnikem bezproblémově pracovat s daty a procesy.

6Řešení Infor CloudSuite Industrial Enterprise



Získejte ze svých dat více pomocí podnikové analýzy

• Zajistěte individualizované metriky pro uživatele, kteří potřebují vytvořit vlastní KPI, nebo metriky 

vytvářejte a upravujte. Software také poskytuje více podnikových dat pro uživatele, kteří potřebují 

kombinovat data mezi aplikacemi Infor nebo aplikacemi třetích stran.

Klasifikujte a extrahujte data pomocí vytěžení dokumentu

• Zpracovávejte dokumenty, provádějte jejich chytrou klasifikaci a extrahujte data.  Dokumenty a data 

lze přenést do služby CloudSuite Industrial Enterprise přes rozhraní API.

Řešení CloudSuite Industrial Enterprise navíc obsahuje tyto horizontální doplňky:

7Řešení Infor CloudSuite Industrial Enterprise



Zajištění produktivity

ODVĚTVÍ

HODNOTA JAKO SLUŽBA
SÍŤ

UMĚLÁ INTELIGENCE

CLOUD ANALYTIKA

8Řešení Infor CloudSuite Industrial Enterprise



Podpora moderních uživatelů—– dnes i zítra
Řešení Infor CloudSuite využívají moderní technologie k dosažení budoucího růstu a lze je rozšířit o umělou inteligenci a přístup k největší obchodní síti.

Praktické statistiky s podnikovou analýzou

Podniková BI a analytická platforma umožňuje přesná 

rozhodnutí založená na datech.

Cloudový design podporuje obchodní agilitu

Funkce zajištění zjednodušeného uživatelského 

prostředí, agregace dat, integrace pracovních postupů, 

hyper škálování, automatické upgrady a datové jezero.

Důležité přednastavené odvětvové funkčnosti

Předpřipravené pracovní postupy, obsah, integrace 

a analýzy jsou navrženy podle osvědčených postupů 

v oboru, které jsou založeny na tisících implementací.

Prioritizace rychlých přínosů

Metodika dodávky služeb od společnosti Infor přináší 

vyšší produktivitu a zajišťuje, že zákazník ze své 

investice do technologií vytěží maximální hodnotu.

Umělá inteligence uvolňuje obchodní potenciál

Schopnosti umělé inteligence předvídají, doporučují 

a odvozují poznatky a zároveň podporují robotickou 

automatizaci procesů, strojové učení a IoT.

Rozšíření podniku o síťový obchod

Virtuální, vertikálně integrované a samostatně 

organizované hodnotové řetězce využívají data 

k provozu dodavatelských řetězců za účelem 

komplexního přehledu.

9Řešení Infor CloudSuite Industrial Enterprise



Jděte do 
hloubky
Služba Infor OS poskytuje uživatelům řešení Infor CloudSuite 

Industrial Enterprise, komplexní technologickou platformu služeb, 

která slouží jako jednotný základ pro váš celopodnikový ekosystém.

Zdokonalená podnikatelská zkušenost Využijte 

řešení Infor CloudSuite Industrial Enterprise, abyste 

centralizovali přístup k aplikacím – s jedním 

přihlášením a v reálném čase v rámci celé 

organizace, k zefektivnění komunikace.

Bezproblémová integrace Integrujte produkty 

Infor a podnikové produkty třetích stran v cloudu, 

on-premise nebo v hybridních nasazeních 

s pokročilou integrovanou platformou Infor jako 

službou (PaaS) a bránou API.

Transformační data jako služba Zajistěte 

technologie sběru dat a jednotné úložiště pro sběr 

podnikových dat. Datové jezero (Data Lake) 

od Inforu zajišťuje integritu, řízení a zabezpečení dat 

a přístup k nim.

Umělá inteligence Transformujte historicky složité 

technologie umělé inteligence (zpracování 

přirozeného jazyka, inteligentní automatizace 

a strojové učení) na hodnotné a dosažitelné 

podnikové cíle.

Rozšiřitelnost Snadno vytvořte to správné prostředí 

s minimálním programováním pomocí volitelných 

vývojářských nástrojů od Inforu – ať už se jedná 

o intuitivní uživatelské webové rozhraní, formulář 

s vysokou produktivitou nebo podnikový proces, 

který má nahradit vlastní nastavení.

Správa dat a systému Integrujte software pro řízení 

rizik a shodu (GRC), který pomáhá monitorovat 

regulační a zákonné normy a proaktivně 

aktualizovat kritické aplikace.

10Řešení Infor CloudSuite Industrial Enterprise



Prvotřídní infrastruktura
cloudu od Infor je postavena na AWS, lídrovi na trhu cloudové infrastruktury jako služby (IaaS) a PaaS již více než 10 let. 

Díky využívání investic společnosti Amazon do výzkumu a vývoje technologií, které každoročně dosahují několika miliard 

dolarů, může Infor CloudSuite Industrial Enterprise snáze realizovat naše hlavní poslání, a sice budovat důležité 

průmyslové funkčnosti.

Infor navázal partnerství s AWS pro nasazení CloudSuites ve více než 20 regionech AWS a 61 zónách dostupnosti po 

celém světě. Tento rozsah stále roste, aby vyhovoval požadavkům zákazníků.

Řešení CloudSuites jsou navržena tak, aby hladce běžela napříč více zónami dostupnosti s clusteringem vysoké 

dostupnosti typu Aktivní/aktivní, aby zákazníci zaznamenali minimální dopad jakýchkoli neplánovaných výpadků nebo 

zatížení systému.

11Řešení Infor CloudSuite Industrial Enterprise



Infor Agility je inovativní model dodávky služeb od Inforu, který má vliv na všechny aspekty životního 

cyklu zákazníka společnosti Infor. Tento program kombinuje aspekty agilní metodologie s pokročilými 

implementačními akcelerátory (IA 4.0), procesní inteligencí, migračními postupy a spotřebitelským 

učením. To vyžaduje preskriptivní přístup namísto ad hoc přístupu k “zajištění rychlejší hodnoty, 

integrovaných” funkcí poslední míle a rozšiřitelnosti pro naše zákazníky.

Implementační akcelerátory (IA)

IA jsou odvětvově zaměřené, předem nakonfigurované, ale přesto flexibilní procesy navržené speciálně 

pro sady aplikací Infor. Jsou navrženy tak, aby poskytovaly klíčové, špičkové odvětvové podnikové 

procesy spolu s konfiguracemi aplikací a implementační dokumentací, nástroji a šablonami. 

Výsledkem je standardní, opakovatelný proces, který zajistí předvídatelné výsledky a zároveň pomůže 

snížit riziko a prodloužit čas potřebný k dosažení hodnoty pro zákazníky společnosti Infor.

Přístup k hodnocení obchodních procesů (60-30-10)

Společnost Infor věří, “že ne všechny obchodní procesy jsou si rovny.” Náš strategický přístup 60:30:10® 

nám umožňuje jasně identifikovat a stanovit priority ohledně toho, jaké procesy by měly být 

diferencované, aby vyhovovaly jedinečným obchodním potřebám každého podniku. Díky 

zabudovaným funkcím specifickým pro dané odvětví nepotřebujete rozsáhlé úpravy.

Funkce připravené k použití navíc usnadňují přesun do cloudu.

• 60 %—Většina funkcí, které potřebujete, je standardizovaná a založená na osvědčených postupech. 

Tyto základní procesy lze převzít „tak, jak jsou“.

• 30 %—Další vrstva obsahuje některé funkce, kde si možná budete chtít přizpůsobit formuláře, vzhled 

obrazovek nebo pracovní postupy. Protože nástroje Infor CloudSuites a Infor OS jsou velmi flexibilní, 

můžete si přizpůsobit mnoho aspektů řešení, a to vše bez změny zdrojového kódu a omezení 

budoucích aktualizací.

• 10 %—V těchto procesech trávíme nejvíce času a zdrojů. Díky rozšiřitelnosti zabudované do řešení 

Infor CloudSuites si můžete rychle a snadno přizpůsobit zbývající specializované funkce.

Migrace dat

Služby migrace dat Infor využívají zavedené metodiky k úspěšnému, přesnému a rychlému dokončení 

migrací kritických dat zákazníků. Tato prověřená služba pomáhá eliminovat nákladné podnikové 

chyby, zajišťuje, že implementace probíhá podle plánu, a klade základ budoucím procesům pro správu 

dat.

Rychlejší přínosy s modelem Infor Agility

12Řešení Infor CloudSuite Industrial Enterprise



Poslední aktualizace jakou 
kdy budete potřebovat
S řešením Infor CloudSuite Industrial Enterprise budou aktualizace ERP věcí minulosti. Cloudová digitální platforma 

nabízená jako služba zajišťuje, že máte vždy nejnovější funkce, a to na základě osvědčených odvětvových postupů 

a s nejvyšší úrovní dostupných bezpečnostních standardů.

Řešení CloudSuite Industrial Enterprise navíc přináší rychlou a vysokou návratnost investic a urychluje zhodnocení díky 

rychlému nasazení. Platforma se může rychle škálovat, aby podpořila růst vašeho podnikání, takže můžete investovat do 

strategičtějších iniciativ s kapitálem osvobozeným od upgradů hardwarové infrastruktury.

Transformace vašeho podniku pomocí služeb Infor CloudSuite.

D A L Š Í  I N F O R M A C E   

13Řešení Infor CloudSuite Industrial Enterprise

https://www.infor.com/products/cloudsuite-industrial-enterprise


About Infor
Infor is a global leader in business cloud software specialized by industry. Over 65,000 organizations in more than 175 countries rely on Infor’s 17,000 employees to help achieve their business goals. Visit www.infor.com.

Copyright© 2022 Infor. Všechnapráva vyhrazena. Slovní ochranné známky a průmyslové vzory uvedené v tomtodokumentu jsou ochrannými známkami a/nebo registrovanými ochrannými známkamispolečnosti Infor nebo jejích poboček a dceřiných společností. Všechny 
ostatníochranné známky uvedené v tomto dokumentu jsou vlastnictvím příslušnýchvlastníků www.infor.com.

CityEmpiria, Na Strži 1702/65, Praha 4, 140 00, Czech Republic

INF-2318136-cs-CZ-0822-1

infor.com/cs-czl         t         f         y         b

https://www.infor.com/cs-cz
https://www.linkedin.com/company/infor/
https://twitter.com/infor
https://www.facebook.com/infor
https://www.youtube.com/user/inforvideo
https://www.infor.com/blog

